

*Do wszystkich wykonawców*  
*<https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>*

**Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia/ zmiana treści SWZ/ przedłużenie terminu składania ofert**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **druk i dostawę 5 książek naukowych posiadających nr ISBN, numer sprawy 7/BZP/2021**, prowadzonego w trybie podstawowym przez Akademię Ignatianum w Krakowie

Zamawiający – Akademia Ignatianum w Krakowie informuje, że do powołanego na wstępie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (swz). Wobec powyższego Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 6 w zw. z ust. 2 tego art. oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje niniejszym treść tych pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

Czy mimo składania oferty na całość (wszystkie części) jest możliwość złożenia dwóch próbek. Pierwszą - w oprawie miękkiej klejonej ze stronami kolorowymi + lakier UV na okładce. Drugiej - W oprawie twardej (bez stron kolorowych) z folią matową.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że próbki należy złożyć zgodnie z wymaganiami SWZ. Opisane w SWZ minimalne parametry próbki dla poszczególnych części zamówienia są skorelowane z przedmiotem zamówienia (próbka podlega weryfikacji na okoliczność spełniania przez oferowane usługi wymagań określonych przez Zamawiającego) oraz z opisem i sposobem oceny w kryterium pozacenowym „Jakość wykonania i walory estetyczne” (próbka podlega ocenie w kryterium ocena ofert).

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie minimalnych parametrów wymaganych próbek dot. części nr 1 zamówienia i części nr 2 zamówienia, to jest postanowień rozdz. IV „Przedmiotowe środki dowodowe” oraz rozdz. XVI „Opis kryteriów wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert”, jak następuje:

**W rozdz. IV SWZ, odnośnie próbki do części nr 1 zamówienia dodaje się lakier UV, w związku z czym postanowienie otrzymuje następujące brzmienie:**

**„Do części nr 1 zamówienia: próbki czyli jednej przykładowej drukowanej książki o cechach i parametrach zbliżonych do parametrów opisanych w specyfikacji książek stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia publicznego oznaczonych jako TYP 3 (szczegółowy opis w załączniku nr 1A do SWZ) to jest książkę w miękkiej oprawie foliowanej, zawierającą strony wnętrza drukowane w kolorze + lakier UV.”**

**W rozdz. IV SWZ, odnośnie próbki do części nr 2 zamówienia wykreśla się lakier UV i dodaje się folię na okładce, w związku z czym postanowienie otrzymuje następujące brzmienie:**

**„Do części nr 2 zamówienia: próbki czyli jednej przykładowej drukowanej książki o cechach i parametrach zbliżonych do parametrów opisanych w specyfikacji książek stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia publicznego oznaczonych jako TYP 2 (szczegółowy opis w załączniku nr 1A do SWZ ) to jest książkę w twardej oprawie szytej foliowanej + lakier UV.”**

Konsekwentnie zmiana następuje w opisie próbki w rozdz. XVI SWZ.

**W rozdz. IV SWZ oraz w rozdz. XVI SWZ postanowieniu dot. zasad składania próbek w sytuacji składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia nadaje się następujące brzmienie:**

**„W przypadku składania oferty do całego zamówienia (część 1 + część 2 + część 3) lub składania oferty do zamówienia na część nr 1 i część nr 2 - wystarczy złożyć jedną próbkę z książką w oprawie twardej szytej + lakier UV i ze stronami kolorowymi. W przypadku składania oferty do zamówienia na część 1 i część 3 wystarczy złożyć jedną próbkę z książką w miękkiej oprawie foliowanej z lakierem UV i ze stronami kolorowymi. Złożenie do danej części zamówienia próbki o wyższych technologicznie parametrach to jest książki w twardej oprawie w przypadku, gdy wskazano w SWZ miękka lub ze stronami kolorowymi, w przypadku, gdy nie wskazywano w SWZ stron kolorowych wnętrza, nie dyskwalifikuje próbki – taka książka będzie przyjęta do badania i oceny wg parametrów wskazanych dla tej części zamówienia, na którą została złożona oferta. Zamawiający przy badaniu i ocenie jakości uzna zamiennie okładkę z lakierem UV z okładką foliowaną (za wyjątkiem części nr 1 2, dla której wymagana jest próbka w twardej szytej oprawie z lakierem UV na okładce).”**

Konsekwentnie zmiana następuje w opisie próbki w rozdz. XVI SWZ.

Zamawiający udostępnia tekst ujednolicony SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>

**Pytanie nr 2:**

Czy okładka książki TYP 3, Grzechynka A., Lean Social Media ma być lakierowana w całości, czy wybiórczo? Czy ewentualnie można zastąpić lakier folią błysk?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku książki Grzechynka A., Lean Social Media z miękką okładką ma być zastosowana folia matowa + lakier UV wybiórczo.

Zamawiający udostępnia ujednolicony tekst Załącznika nr 1A do SWZ (SOPZ), a także uwzględniający w/w zmiany załącznik nr 1B do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>

Ponadto Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), jak następuje:

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert, w związku z czym pkt 1 i 8 w rozdz. XIV SWZ pn. „Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert” otrzymują poniższe brzmienie:**

„1. Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 19.07.2021 r. do godziny 10:00**”

„8. **Otwarcie ofert nastąpi** niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **w dniu 19.07.2021 r. o godzinie 10:05 za pomocą platformy zakupowej** <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>”

**W konsekwencji powyższego pkt 1 w rozdz. XII SWZ pn. „Termin związania ofertą” otrzymuje poniższe brzmienie:**

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 17.08.2021 r.”

Powyższe brzmienie SWZ jest obowiązujące od dnia wprowadzenia niniejszej zmiany.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający na zasadzie art. 286 ust. 6 i 9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp niniejsze wyjaśnienia i zmiany SWZ zostają udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>